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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN " RIKONSTRUKSIONI DHE SHTESE ANESORE 1KAT, NE AMBJENTET E

GODINES CIVILE TE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE , BASHKIA TIRANE.
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Vazhdim i elementit dekorativ—— | Elementit dekorativ |

Vetrate me profil termik duralumini dhe- ;
ekzistues

dopio xham termik

-~ Ngjyra do te percaktohet nga
projektuesi

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit e z&n& nga struktura ekzistuese:

Koefigenti i shfrytézimit aktual t& truallit :

Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura e re gjurma:

Sipérfaqge e truallit e z&€né ne total nga struktura e re dhe ekzistuese:
Koefigenti i ri shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Lartésia maksimale e strukturés se re nga kuota e sistemimit:

Numri i kateve mbi toké per strukturén :
Numri i kateve nén toké per strukturén :

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Kufizimet:
Veri:
Lindja:
Jug:
Perendimi:

Z.K. 8250 Nr. pasurie 5/833

2/249 ; 2/81
2/149 ; 2/168
2/319

2/166

Distancat nga kufiri i pronés pér strukturén 1 kat : Peréndim
Distancat nga trupi i rrugés pér strukturén 1 kat: Peréndim

Struktura 1 kat &shté lehtésisht e aksesueshme pér personat PAK né kuotén +0.00

PRUNBEERENROERND Kuﬁriipronés

PAMJA NGA PERENDIMI -ARKIVA SHK. 1:200

ool Kyfirg i ndérhyrjes né katin pérdhe

7] Objekti ekzistues 1dhe 4 kat

Shtesé anésore 1kat

3578 m?
1219 m?
34 %
99 m?
1318 m?

36.8 %

4.82 m
1 kat
0 kat

2.7m
2.7m
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 11, Daté 27/04/2018

LEJE NDERTIMI PiiR OBJEKTIN " RIKONSTRUKSIONI DHE
SHTESI ANESORE 1KAT, NE AMBJENTET E GODINES CIVILE TE
GJYKATIES Sit RRETHIT GJYQESOR TIRANE , BASHKIA TIRANI.
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